*Journal of Indonesian Islam*, 11(2): 351-388. <http://dx.doi.org/10.15642/JIIS.2017.11.2.351-388>
- Pengoeroes Besar Djam'ijatoel Washlijah. (1936). Keringkasan riwayat hasil dan oesaha pekerdjaan Al Djamijatoel Washlijah selama 5 taohen moelai tanggal 30 november 1930-30-11-1935. *Medan Islam*, Nomor 27, 1 Sjawal 1354 Hijriah/Januari 1936 Masehi Taohen ke-4.
- Repp, R.C. (2000). 'Ulamâ. Dalam PJ. Bearman, et al. *The Encyclopaedia of Islam*. Leiden: Brill.
- Rozali, M. (2016). *Tradisi keulamaan AlJam'iyatul Washliyah Sumatera Utara*. Doctoral thesis, Pascasarjana UIN-SU.
- Sjamsuddin, Udin. (1955).